
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ЛИЦЕЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» декабря  2023 года                      № 64                              п. Первомайский 

 

О переносе учебных занятий. 

 

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность ОО» ФЗ «Об образовании в РФ» № 273 – ФЗ от 29.12.2012 г., 

годовым календарным учебным графиком на 2023-2024 учебный год, с учетом 

особенностей организации учебного процесса, наличие интерната при лицее, в 

целях уменьшения пропусков уроков учащимися приказываю:  

 

1. Использовать один день из отведенных на осенние,  зимние и весенние 

каникулы и считать не учебным днем  пятницу 08.12.2023 год. 

2. Считать выходными днями с 07.12.2023 г. по 08.12.2023 г. включительно  

3. К занятиям приступить 11.12.2023 г. 

4. Классным руководителям 1-11 классов и воспитателям интерната при 

лицее довести данный приказ до сведения родителей. 

5. Делопроизводителю, Атуевой Е.Н. довести данный приказ до всех 

сотрудников лицея. 

6. Завхозу лицея обеспечить качественную работу котельной  лицея и 

интерната, с учетом экономии энергоресурсов. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа   оставляю за собой. 

                  

Директор МКОУ 

            «Первомайский сельский лицей»                               Бадмаев А.Н. 

 
 


